i

VENETO

11° Memorial Internazionale di nuoto "Chiara Giavi"
RISULTATI

100 Dorso

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O ENMW

Atleta

GAINO MARCO
ALBERTON DAVIDE
GRESELIN MATTEO
FRANCONETTI ANDREA
GUIDOLIN ALESSANDRO
CANOLA RICCARDO

Finale

Anno

1991
1991
1992
1992
1992
1993

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Ragazzi M

Societa

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. SCHIO NUOTO

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

TEAM EUGANEO

Tempo

00:58.94
01:01.60
01:02.63
01:03.65
01:04.07
01:04.53

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

