

11° Memorial Internazionale di nuoto "Chiara Giavi"

Foglio n. 1 25/07/2013

RISULTATI

100 Dorso Finale Cat.: Ragazzi M

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	3	GAINO MARCO	1991	A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE	00:58.94	7.00
2°	4	ALBERTON DAVIDE	1991	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:01.60	5.00
3°	2	GRESELIN MATTEO	1992	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:02.63	4.00
4°	1	FRANCONETTI ANDREA	1992	U.S.D. HYDROS	01:03.65	3.00
5°	5	GUIDOLIN ALESSANDRO	1992	PLAIN TEAM VENETO	01:04.07	2.00
6°	6	CANOLA RICCARDO	1993	TEAM EUGANEO	01:04.53	1.00